
ZARZĄDZENIE NR 9/2020
WÓJTA GMINY SIEDLEC

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649), art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , oraz § 8 uchwały Nr 
XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok

Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian:

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Siedlec

Jacek Kolesiński

Id: 32490EBB-F819-4EA6-A9CB-A15954985DA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 16 stycznia 2020 roku 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 21 524 008,00 0,00 21 524 008,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 785 281,00 2 369,00 13 787 650,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 719 500,00 2 369,00 721 869,00 

 80104  Przedszkola 4 074 952,00 -2 990,00 4 071 962,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 350,00 -2 990,00 168 360,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 365 858,00 621,00 2 366 479,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 294,00 621,00 83 915,00 

851   Ochrona zdrowia 243 550,00 0,00 243 550,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 230 250,00 0,00 230 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -1 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -4 000,00 40 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 701 699,02 0,00 2 701 699,02 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 581 300,00 2 000,00 583 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 2 000,00 172 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 500,00 500,00 

         
Razem: 58 618 185,65 0,00 58 618 185,65 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 32490EBB-F819-4EA6-A9CB-A15954985DA2. Podpisany Strona 1




